关于2011年暑假预订火车票的通知
接南京火车站通知，现定于2011年6月2日至8日为我校学生（含毕业生）预订暑期火车票。现将有关具体事宜通知如下：

1、 今年我校将不在网上进行订票，需要订票的同学到各院系进行预订登记。
2、 订票流程：
1） 各院系首先确定每班或年级订票联系人，按照物业中心提供统一的Execl表格（不得改变表格格式），分校区以班级或年级为一张表，逐项填写相关信息。
2） 购买高铁、动车的同学请在备注栏里填写身份证号码。（高铁、动车已实行实名制售票，乘车时必须携带本人身份证）
3） 请各院系在6月8日下午4点之前将订票单发至13951842214@139.com。
4） 物业中心根据各院系的订票单按班级或年级进行编号，6月10日中午12：30至16：30由各院系派人在各校区领取。领取地点：九龙湖校区橘园1-3舍物业办公室、四牌楼校区校东物业中心办公室（浴室二楼）、丁家桥校区求恩一舍值班室。
3、可订票日期为2011年6月22日至2011年6月25日。
4、取票日期另行通知，届时火车站工作人员将来我校各校区送票，请各班级或年级的订票联系人携带订票单和车票费用按通知时间到指定地点取票（根据订票单上的编号取票）。取票时按班级或年级发放，个人不要零星来取票，以免人多造成混乱。
5、请没有订到票的同学自行到车站或市内各售票点购票。
6、可选车次以现在车站的时刻表为准，参照购票指南，请同学们认真查看并选择。

7、每位同学只能以自己的名义订一张票，多订无效。

8、若订票不要者，我们将取消其今后一年内的订票资格并将有关情况通知所属院系，请大家订票时务必慎重。

9、订票期间咨询电话：83793127(6月2-3  7-8日8:30~17:00)李老师。

特此通知，并请大家相互转告为感！

东南大学后勤服务集团

                                      物业中心

                                            2011年6月1日